
Infami macchie. Sessualità
maschili e indisciplina in età
moderna
Read More
SKU: 11604
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alfieri Fernandaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 194. Brossura. I libri Viella 274 brossura Perfetto (Mint) (11604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/infami-macchie-sessualit-maschili-e-indisciplina-in-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La vita di J. H. Fabre naturalista
scritta da un discepolo
Read More
SKU: 11448
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Legros Georges Victor, Aresca Enrico
<traduttore>editore: Sonzognoluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1924

Product Description
227 pagine con 1 carta di tav. : ritratto ; 22 cm. legatura editoriale come da foto, firma di
possesso al frontespizio rilegato Molto buono (Very Good) (11448)

Ucraina: la "dottrina Brzezinski"
Prima della guerra: Geopolitica
e disinformazione nel conflitto
tra Russia e Ucraina
Read More
SKU: 11127
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gianfranco Peroncinieditore: Byoblu Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 16, pp. 422. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (11127)

I Florio
Read More
SKU: 10030
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Candela, Simoneeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 425 pagine, brossura con sovracop., 1. edizione brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(10030)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-florio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Roma dei Borgia,
introduzione di Dante Bovo
Read More
SKU: 9820
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Apollinaire, Guillaumeeditore: Avanzini e
Torracaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
271 pagine con 6 pagine di tavole, 23 cm., brossura con sopracop., lievi tracce di polvere alla
sovracop., altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good) (9820)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-roma-dei-borgia-introduzione-di-dante-bovo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Diritto, religione e politica
nell'arena internazionale
Read More
SKU: 9693
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Macrì, Gianfrancoeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 325 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-religione-e-politica-nellarena-internazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ingiustizia globale. Migrazioni,
disuguaglianze e il futuro della
classe media. Prefazione di Leif
Wenar
Read More
SKU: 9547
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Milanovic Brankoeditore: Luiss University
Pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 255. Brossura. Traduzione di Gabriella Tonoli brossura Perfetto (Mint) (9547)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ingiustizia-globale-migrazioni-disuguaglianze-e-il-futuro-della-classe-media-prefazione-di-leif-wenar/
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Uno sguardo oltre i confini
Read More
SKU: 9415
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Antinori, Giancarloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 596 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/uno-sguardo-oltre-i-confini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Verso il mondo moderno. Una
storia culturale
Read More
SKU: 9324
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Conrad Sebastianeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 336. Brossura. Nuovo ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (9324)

Dai romani a noi. Conversazione
con Francesca Prescendi e
Daniele Morresi
Read More
SKU: 9306
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bettini Maurizioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2019

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, pp. 250. Brossura. Collana Saggi brossura Perfetto (Mint) (9306)

Passatori di vita. Saggio sulla
paternità
Read More
SKU: 9228
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lacroix, Xaviereditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 336 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(9228)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/passatori-di-vita-saggio-sulla-paternit/
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Il tramonto della schiavitù nel
mondo antico. Introduzione di
Mario Mazza. Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 9137
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ciccotti Ettoreeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, due volumi di complessive pp. LXX+35. Brossura. Universale Laterza 410 - 411 brossura
Molto buono (Very Good) (9137)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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